Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Удомельской городской Думы первого созыва
24 апреля 2016 года

	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	о результатах выборов по Удомельскому четырехмандатному избирательному округу №7

	Число участковых избирательных комиссий
	11

Число протоколов участковых избирательных комиссий,
на основании которых составлен протокол
	11

      После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования  территориальная избирательная комиссия Удомельского района путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0
	4
	5
	0
	1

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	0
	3
	8
	0
	0

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	6
	8

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении территориальной избирательной комиссии, избирательной комиссии муниципального образования
	0
	0
	0
	1
	5

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	1
	2
	5
	0

	6
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	5
	0
	9

	7
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	1
	9
	8
	8

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	5
	0
	9

	9
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	1
	3
	0
	9

	10
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	3
	5

	11
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	1
	7
	8
	3

	12
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов (при совпадении фамилии, имени, отчества - указывается год рождения кандидатов)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	14
	Байков Виктор Григорьевич
	0
	0
	7
	2
	9

	15
	Бондарева Татьяна Александровна
	0
	0
	4
	1
	1

	16
	Галькевич Тамара Александровна
	0
	0
	2
	8
	1

	17
	Егоров Владимир Александрович
	0
	0
	4
	2
	4

	18
	Изукин Кирилл Валерьевич
	0
	0
	8
	6
	0

	19
	Кулик Павел Анатольевич
	0
	0
	0
	8
	2

	20
	Митрофанова Лидия Тимофеевна
	0
	0
	3
	0
	7

	21
	Петрова Любовь Александровна
	0
	0
	4
	0
	6

	22
	Рихтер Рем Аркадиевич
	0
	0
	5
	9
	7

	23
	Соловьев Алексей Егорович
	0
	0
	3
	6
	6

	24
	Сорокин Александр Анатольевич
	0
	0
	4
	6
	5

	25
	Число голосов избирателей, поданных против всех кандидатов
	0
	0
	1
	0
	2

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Митронина Л.В.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Зимин В.А.

	Секретарь комиссии
	Прокофьева С.Н.

	Члены комиссии:
	Внуцких Д.В.

	Вяткина В.Н.

	Егорова Е.А.

	Конкин А.В.

	Лучко О.В.

	Носовец Э.Е.

	Сапицкий С.И.

	Шепиль Л.П.

М.П.         Протокол подписан 25 апреля 2016 года в ____ часов ____ минут